
Chicken Fingers
File pule me kornfleks, salcë e djegëst.

Chicken Wings
Krahë pule me kornfleks, salcë e djegëst.

Onion rings
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Vezë në sy

Avokado Tost

Crepe

Vezë, proshutë, kërpudha

të fërguara, djathë, ajvar.

Vezë, proshutë, kërpudha të 

fërguara, djathë, ajvar.

Riska buke dietale, avokado salcë,

domatina, djathë, vezë. 

Crepe me Nutella apo xhem.

Sallatë Greke
Domate, tranguj, qepë të kuqe, speca, 

ullinjë, djath feta.

Sallatë Caprese
Mozzarella, domate, basilico, balsamic krem.

Sallatë Cezare
Gjoks pule në skarë, sallatë iceberg, 

copëza buke të rreshkura, ceasar dressing,

parmesan, fara të pjekura.

Texas Burger
Mish viçi, sallatë e gjelbër, djathë,

jalapenos,tranguj turshi, qepë të kuqe, pomfrit.

Chicken Burger
Kofshë pule e marinuar, sallatë e gjelbër,

domate, pomfrit.

Cheese Burger
Mish viçi, djathë, pomfrit.

Chicken Shawarma
Shawarma, salcë, kërpudha, speca, pomfrit.

Chicken Crunch
File pule me kornfleks, djathë,

chilli mayo salcë, qipsa.

Margarita
Salcë domatesh, mozzarella.

Ruccola
Salcë domatesh, mozzarella, rukollë, 

domatina, parmezan.

Vegjetariane
Salcë domatesh, mozzarella, kërpudha, 

kungulleshë, speca, ullinjë.

Quatro formaggi
Salcë domatesh, pizza cheese, mozzarella, 

gorgonzolla, parmezan.

Meridian
Salcë domatesh, mozzarella,

mish viçi i tymosur, kërpudha, parmezan.

Tuna
Salcë domatesh, mozzarella, tuna, 

qepë të kuqe, ullinjë.

Arabiatta
Penne, salcë domatesh e djegëst, parmezan.

Carbonara
Penne, salcë krem, proshutë, vezë.

Bolognese
Penne, salcë domatesh, mish viçi i bluar, 

parmezan.

Pulë dhe Pesto
Farfalle, mish pule, salcë pesto, krem, parmezan.

Aglio Olio
Spaghetti, ullinjë të zi, domatina, hudhër.

Pulë dhe Brokoli
Penne, salcë napoli, pulë, brokoli.

Shërbehet nga ora 07:00-11:00.
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